BESCHERMING
VAN HOOFD
TOT TEEN
CATALOGUS
Over ons
De Medicom Group is opgericht in 1988 en behoort wereldwijd tot de meest vooraan-
staande fabrikanten en distributeurs van producten voor eenmalig gebruik van topkwa-
liteit en infectiepreventiecontrole voor de medische, tandheelkundige, overheids- en

dankzij hun extra papierlaag en folie-achterzijde.
Horizontaal patroon met reliëf en unieke wateraf-
stotende randen bieden aanvullende bescherming.
Dankzij de praktische dispenser kunnen de servetten
gemakkelijk direct bij het behandelstation
worden afgenomen.
Dry-Back® Patiënten servetten
Maat: 33,0 x 45,5 cm
Materiaal:  3-lagig (2 papierlagen + 1 polyethyleenlaag)
Inhoud: Dispenser met 100 stuks of 500 stuks zoner dispenser
Kleur
100 stuks
Art.-nr.
500 stuks
Art.-nr.
  Lavendel 8280-100 8280-N
  Blauw 8282-100 8282-N
  Wit 8283-100 8283-N
  Geel 8284-100 8284-N
  Groen 8285-100 8285-N
  Roze 8286-100 8286-N
  Perzik 8288-100 8288-N
Kleur
100 stuks
Art.-nr.
500 stuks
Art.-nr.
  Aqua 8289-100 8289-N
  Donkerblauw 8290-100 8290-N
  Oranje 8291-100 8291-N
  Zwart 8292-100 8292-N
  Limoen 8293-100 8293-N
  Turquoise 8294-100 8294-N
Hoofdsteunbeschermers
Hygiënische hoofdsteunbeschermers zorgen voor een extra
hygiënemaatregel voor de patiënt. De uit twee lagen bestaande
beschermer is gemaakt van papier en folie en beschermt tegen